1IER RALLYE SPRINT SOUTENONS CLEMENCE 24 JUIN 2018 - EQUIPAGES QUALIFIES
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303
304
305
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JAUQUET NICOLAS
LACOUR MICHAEL

LATTAQUE TONY
DEFERM HUBERT
DEGREEF JEAN
LOUIS MATHIEU
MATTART ALAIN
COMPERE VINCENT
JACOB CHRISTOPHE

DEVLEESCHAUWER CHRISTOPHE

DELLEUSE CHRISTIAN
COMMENCAIS SEBASTIEN
LACASSAIGNE ALAIN
JUSSIANT MARVIN
TACK ERIC

T JOENS STEFAAN
KEYEN PATRICK
MUNARO ALBAN
LENTZ FREDERIC
MINGEOT JEAN LOUIS
SOYEURT SEBASTIEN
GALLET VINCENT
MARIQUE EDDY
VERMEIREN STEVE
CASTREMANNE PHILIPPE
HIERNAUX SEBASTIEN
MAROIT CEDRIC
AUVRAY BENJAMIN
MIRGUET CEDRIC
HERBIET JONATHAN
DELOGNE JEAN LOUIS
ROCCO FREDERIC
DEMONTE OLIVIER
JACQUES JEAN CLAUDE
ROUSSELET JORDY

LARIVIERE JEAN MARE™

LAMY NICOLAS
BLOCKMANS AXEL
LISTREZ FRANCIS
DEFER SAMUEL
ETIENNE ALAIN
THOMAS BENJAMIN
DENIS OLIVIER
VANDENBULCKE MALORY
TERNET OLIVIER
BOUCHE ALEXANDRE
DOMISSE ERIC
MAROIT FABRICE
VINCKE ARNAUD
LIZEN CYRILL
BABELAINE FLORENT
BERNARD JULIEN
BERNARD PHILIPPE
PAQUET GAUTHIER
SCAUFLAIRE MICKAEL
GENETTE XAVIER
BADIN JOHNNY
COENART BENOQIT
DERRIEN SEBASTIEN
ERNOUX MARVYN
KAIVERS SEBASTIEN
BAURAING JEAN
JADQUL STEVEN
BORGNET JOEL
BRAET DOMINIQUE
DE GROOTE ERIC
SCAUFLAIRE YVAN
DELFOSSE LUC
DELFOSSE PIERRE
SCAILLET CHRISTOPHE
LAMBRECK PASCAL
VAN EECKHOUT LUDWIG
BARBE LUDIVINE
GOBLET RENAUD
GOBLET JEAN MICHEL
LECOUTURIER JEAN MARC
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899

NAB100
LG 4715
NA9070
LG5634
LG4672
NABB53
HT2564
HT2205
LG4742
LG4967
HT2468
HT2075
VB7765
WV6705
vB8915
HT2483
NA8138
NAB207
NAg076
HT2038
NA8203
HT2035
NA9412
HT2866
NAS039
HT2517
NAB071
NA8743
NA9234
NAB354
NAS732
NA9418
HT2862
LG6767

LG6753
HT2975
LG4767
BT1285
NAB314
LG5830
HT2046
HT2799
HT2612
HT2920
HT2134
NA9643
HT2453
8T1480
HT2492
LG4778
LG5711
HT2544
HT2355
NAB086
HT2088
LG4840
HT2965
HT2057
LG4153
NASO28
VB6375
HT2827
HT2556
HT2805
HT2312
HT2834
HT2791
NA8236
NAS962
NA8658
HT2432
7

HT2451
HT2477
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A3
A3
A3
A3
A3
A3

CHAMPIONNAT - PROVINCE NAMUR

RAC
NRC

NRC
HESBAYE
NRC

MAC
HESBAYE
BAYARD
HMC
MUYG
HESBAYE
WINNING
BMC

EAC
OoCcMB
ATLANTIC
0oCiviB
THUDINIE
NRC
BAYARD
NRC
RANCOISE
NRC
RANCOISE
NEW RACING
RAC

NRC
THUDINIE
NRC

NRC

NRC

NRC

NEW RACING
NRC

RAC

ASRT

ASRT
EMP
HESBAYE
TRA
BAYARD

JAUQUET ALAIN
LACOUR SEVERINE

LATTAQUE CHARLY
VAN DHCK ROLPH
CHIGNAC ETIENNE
PICCOLI NICOLAS

DE MOL CATHERINE
PIRET OLIVIER
REGNIER |SABELLE
GHISLAIN DYLAN
DELLEUSE JULIEN
LEUFGEN PATRICIA
DURBECQ DOMINIQUE
BASTIEN VALENTIN
MOONS ERIK
PASSCHYN GREET
KEYEN FILIP
POUILLON VINCENT
SCHEERS JEAN YVES
LOISEAU PHILIPPE
BURNIAT GUY
LAPAILLE MATHIEU
MARIQUE MEGANE
BAUDAUX STEVE
THONNARD MAXIMILIEN
BRICLET JEROME
DEPRAUTE CORINNE
BRICLET OLIVIER
SIMON MAGALI
GEENS GREGORY
DELOGNE LOU
GRANDGAGNAGE GAEL
HAEPERS CHRISTELLE
SCIEUR NATHALIE
DECERF DAVINA
NYSSEN JEAN JACQUES

BULTERYS EMMANUEL
MANDERICK JEROME
LONDERO MARIE
DEPUYDT JEAN MARC
DASNOIS TANGUY

LES VOLANTS THOMAS ANGELIQUE

RANCOISE
RAC

HMC
EMP

EAC

NRC

BMC
AZUR
THUDINIE
HESBAYE
MCH
HMC

BAC
BAYARD
EAC
HESBAYE
EMP
RANCOISE
IMC

NRC
QCMB
RAC

HMC

RAC

BAC

RAC

RAC
BAYARD

BERTOLUTT) ALEXANDRA
THERER CHRISTOPHE
GEORGES DAVID
DELCAURTE BENJAMEN
BAYOT MATTIEUX
LEGEAITE VANESSA
FRANCOIS PHILLIPE
VOETS CORENTIN
DEVOS AXEL

MIEVIS LOGAN
GRENIER DAMIEN
GOVOERTS MORGANE
STEURBAUT CINDY
SIMON GILLE

FRANCKX NICOLAS
SELVAIS ANNE LISE
DERRIEN CHARLY
MICHAUX MAEL
KAIVERS JEAN PAUL
ARTS ALAIN

WARGE LESLIE
BORGNET LOIC
APPART NICOLAS
GODEAU JORDAN
SCAUFLAIRE PATRICK
DETRE TOBIAS
DELFOSSE JEAN PIERRE
DIDION ERIC

CONDROZ NA DEBRULLE ETIENNE
CONDROZ NA LEFEVRE IEAN BAPTISTE

BMC
x

BMC
BMC

GENICQ NATHALIE
GOBLET DANNY
PIEROPAN LAURENT
LECOUTURIER DOUGLAS
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BT1702
NAB158
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HT2048
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HT2135
NAB426
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14
HT2503
19
LG4739
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NAS290
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HT2304
HT2903
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HMC
THUDINIE
HESBAYE
WINNING
BMC

»

OcMB
ATLANTIC
ocmBe
THUDINIE
NRC
BAYARD
BAC
RANCOISE
»

HMC
MCH
.

NRC
.

NRC
»

"

RAC

NEW RACING
NRC

RAC

ASRT

ASRT
EMP
HMC
TRA
BAYARD

KIA
FIAT

OPEL MANTA
FORD ESCORT MK2
VW GOLF

BMW 325

BMW E30

BMW E 30

FORD ESCORT
FORD ESCORT
FORD ESCORT
FORD ESCORT MK2
VOLVO 340

OPEL CORSA
MITSU LANCER
MITSU EVO X
BMW 1301
PEUGEOT 306 RS
PEUGEQT 207 R3T
OPEL KADETT
RENAULT CLiO
PEUGEOT 306
OPEL ASTRA
RENAULT CLIO
SUZUKI SWIFT
PEUGEOT 306
PEUGEOT 106
PEUGEQT 206 RC
OPEL ASTRA
NYSSAN SUNNY
PEUGEOT 207
BMW COMPAC
BMW COMPAC
TOYOTA COROLLA
CITROEN SAXO
CITROEN C2R2 MAX

CITROEN C2R2
HONDA CIVIC
SKODA FABIA R2
TOYOTA COROLLA
CITROEN SAXO

LES VOLANTS OPEL CORSA

RANCOISE
NRC

HMC

EMP

EAC

NRC

BMC

-
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.

HESBAYE
HMC

BAC
BAYARD
EAC

EMP

EMP
RANCOISE
»

BAYARD
ocmMB
RAC
RANCOISE
.

BAC

RAC

HMC
BAYARD

BMW E36 323|
MAZDA 323
PEUGEOT 206
FORD PUMA
PEUGEQT 309
PEUGEOT 205
PEUGEOT 205
PEUGEQT 106
SUZUKI SWIFT
PEUGEOT 106 R
OPEL CORSA
PEUGEQT 205
CITROEN SAXQ
PEUGEOT 106
PEUGEOT 205
OPEL CORSA
HONDA CIVIC
PEUGEOT 106
PEUGEOT 106
TOYOTA COROLLA
DAIHATSU CHARADE
SUZUKI SWIFT
PEUGEOT 106
MAZDA 323
MAZDA 323
SUZUKI SWIFT
SUZUKI SWAFT
RENAULT CLIO

CONDROZ NA OPEL KADETT GTE
»

BMC
BMC
BMC
BMC

BMW 3251

OPEL CORSA A
RENAULT CLIO
OPEL CORSA A
OPEL CORSA A

SR-19
SR-19
SR-19
SR-19
SR-19
SR-19
PH-17
PH-17
PH-17
PH-17
PH-17
PH-16
4-14
414
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310
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308
309
311
312
33
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JUSSIANT RONALD
LOQUET STEPHANE
BERLIER DIDIER
DEBUSSCHERE EMERIC
JADOUL NICO
TIELEMAN THOMAS
LEVECQ FRANCKY
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EAC
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EAC
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ocmBe

RAC

CHUPIN SEVERINE
WINDAL PATRICIA
COSYNS PASCAL
DEBUSSCHERE NATHAN
MINNART GIEL

COLLE GAETAN
MICHAUX CORALIE

81 CONCURRENTS

HT2123
HT2568
20

HT2887
VBB939
17

HT2850

EAC
HMC

REP
OcmBe

RAC

VAUXHALL CHEVETTE
FORD ESCORT

FORD SIERRA

VW GOLF MKI

OPEL MANTA 400
PEUGEOT 205

OPEL KADETT



ler Rallye-Sprint "Sauvons Clemence"

Classement général - Division 4 Liste 34 ,le 24-06-2018
Pl. N°. Pilotes Licences Ecuries D C1 Voitures Temps .
CoPilotes Licences Ecuries H Mi Se Ce
1 3 T JOENS Stef WvV6705 A3 ATLANTIC 4 14 Lancer EvoX 0.39.08:72
PASSCHYN Gre WV9316*A4 ATLANTIC
2 60 LENTZ Freder NA8138 A3 NRC 4 13 207 R3T 0.41.21:24
SCHEERS Jean NA9387 A4 NRC
3 7 MINGEOT Jean NA8207 A3 BAYARD 4 13 Kadett 0.41.41:12
LOISEAU Phil NAY9669 A4 BAYARD
4 6 MUNARO Alban HT2483 A3 THUDINIE 4 13 306 RS 0.42.08:48
POUILLON Vin HT2488 A4 THUDINIE
5 2 TACK Eric VB7765 A3 OCMB 4 14 Lancer 0.44.02:76
MOONS Erik VB7782 B OCMB
6 22 JACQUES Jean NA9419 A3 NRC 4 12 Corolla 0.45.19:18
SCIEUR Natha NA9449*A4 NRC
7 24 LARIVIERE Je LG6767 A3 ASRT 4 12 C2R2 Max 0.48.43:33
NYSSEN Jean- LG6781 A4 ASRT
Il yv a 7 concurrents. Programme réalisé& par Marc DEMAIN.
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ler Rallye-Sprint "Sauvons Clemence”

Classement général - Divisions 1 a 3 Liste 35 ,le 24-06-2018
P1. N°. Pilotes Licences Ecuries D C1 Voitures Temps .
CoPilotes Licences Ecuries H Mi Se Ce
1 9 GALLET Vince HT2038 A3 RANCOISE 3 10 306 0.39.15:34
LAPATILLE Mat HT2054 A3 RANCOISE
2 10 MARIQUE Eddy NA8203 A3 NRC 3 10 Astra 0.39.38:13
MARIQUE Mega TP 003*B
3 8 SOYEURT Seba NA8076 A3 NRC 3 10 Clio 0.39.41:78
BURNIAT Guy HT2388 A3 BAC
4 11 VERMEIREN St HT2035 A3 RANCOISE 3 10 Clio 0.40.35:57
BAUDAUX Stev HT2537 A4 HMC
5 13 MAROIT Cedri NA9039 A3 NRC 3 9 106 0.42.48:29
DEPRAUTE Cor NA9488*B NRC
6 39 VINCKE Arnau HT2453 A3 BMC 3 8 205 0.43.55:20
FRANCOIS Phi HT2434 A4 BMC
7 32 THOMAS Benja LG5830 A3 VOLANTS 3 9 Corsa 0.44.36:72
THOMAS Angel LG5781*B VOLANTS
8 44 DPAQUET Gauth HT2544 A4 HMC 3 8 205 0.44.50:13
GOVOERTS Mor HT2550*A4 HMC
9 21 DEMONTE Oliv NA9732 A3 NEW RACING 3 11 BMW Comp 0.45.20:64
HAEPERS Chri NA9944*B NEW RACING
10 53 BORGNET Joel HT2827 A3 RAC 2 4 Swift 0.45.53:20
BORGNET Loic HT2798 A4 RAC
i1 31 ETIENNE Alai NA9314 A3 BAYARD 3 9 Saxo 0.46.05:94
DASNOIS Tang NA8158 A3 BAYARD
12 50 ERNOUX Marvy HT2057 A4 RANCOISE 2 5 106 0.46.17:12
MICHAUX Mael HT2061 A3 RANCOISE
13 48 COENART Beno LG4840 A3 HESBAYE 2 5 Corsa 0.46.18:15
SELVAIS Anne HT2904*A4 EMP
14 41 BABELAINE F1 HT2492 A4 THUDINIE 3 8 Swift 0.46.25:66
DEVOS Axel HT2503 A4 THUDINIE
15 40 LIZEN Cyrill BT1480 A3 AZUR 3 8 106 0.46.29:52
VOETS Corent TP 014 A4
16 59 KAIVERS Seba LG4153 A4 JMC 2 5 106 0.47.02:59
KAIVERS Jean TP 015 B
17 30 DEFER Samuel BT1285 A3 TRA 3 9 Corolla 0.48.55:04
DEPUYDT Jean BT1702 A4 TRA
18 35 TERNET Olivi HT2612 A3 HMC 2 6 206 0.48.55:43
GEORGES Davi HT2613 A3 HMC
19 18 DELOGNE Jean NA9234 A3 NRC 3 11 207 0.49.20:18
DELOGNE Lou TP 008 B
20 38 MAROIT Fabri NAS643 A3 NRC 3 8 205 0.49.23:20
LEGEAITE Van NA9426*A4 NRC
21 17 HERBIET Jona NA8743 A3 NRC 3 10 Sunny 0.50.26:80
GEENS Gregor TP 002 B
22 42 BERNARD Juli LG4778 A4 HESBAYE 3 8 106 0.50.34:99
MIEVIS Logan TP 019 B
23 57 DELFOSSE Pie HT2791 A4 RAC 1 1 swift 0.50.44:85
DELFOSSE Jea HT2570 A3 HMC
24 55 DE GROOTE Er HT2805 A4 RAC 2 4 Mazda 323 0.51.03:87
GODEAU Jorda TP 010 B
25 61 SCAUFLAIRE Y HT2312 A4 BAC 2 4 mazda 323 0.51.09:69
SCAUFLAIRE P HT2293 A3 BAC
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ler Rallye-Sprint "Sauvons Clemence"

Classement général - Divisions 1 & 3 Liste : 35 ,le 24-06-2018
Pl. N°. Pilotes Licences Ecuries D C1 vVoitures Temps
CoPilotes Licences Ecuries H Mi Se Ce
26 34 VANDENBULCKE HT2799 A3 RAC 2 6 Mazda 323 0.51.28:05
THERER Chris NA8426 A3 NRC
27 36 BOUCHE Alexa HT2920 A3 EMP 2 6 Puma 0.51.29:01
DELCAURTE Be HT2931 A4 EMP
28 45 SCAUFLAIRE M HT2355 A4 BAC 3 8 Saxo 0.51.53:46
STEURBAUT Ci HT2356*B BAC
29 54 BRAET Domini HT2556 A4 HMC 2 4 106 0.52.03:58
APPART Nicol HT2044 A4 RANCOISE
30 56 DELFOSSE Luc HT2834 A3 RAC 1 1 sSwift 0.52.03:95
DETRE Tobias HT2817 B RAC
31 58 SCAILLET Chr NA8236 A3 BAYARD 1 1 Clio 0.52.24:16
DIDION Eric NASS974 A4 BAYARD
32 51 BAURAING Jea NAS028 A3 NRC 2 5 Corolla 0.54.52:36
ARTS Alain NA8172 A4 BAYARD
33 52 JADOUL Steve VB6375 A3 OCMB 1 2 Charade 0.56.22:39
WARGE Leslie VB8969*B OCMB
Il y a 33 concurrents. Programme réalisé par Marc DEMAIN.
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ler Rallye-Sprint "Sauvons Clemence”

Classement général - Prov'Historic Liste : 33 ,le 24-06-2018
Pl. N°., Pilotes Licences Ecuries D C1 Voitures Temps .
CoPilotes Licences Ecuries H Mi Se Ce
1 253 JACOB Christ HT2564 A3 HMC H 17 Escort 0.41.03:22
REGNIER Isab HT2563*A4 HMC
2 255 DELLEUSE Chr LG4742 A3 HESBAYE H 17 Escort 0.44.02:24
DELLEUSE Jul LG4793 A3 HESBAYE
3 257 COMMENCAIS S LG4%S67 A3 TWT H 17 Escort MK2 0.46.23:32
LEUFGEN Patr LG4958*A3 TWT
4 258 LACASSAIGNE HT2468 A3 BMC H 17 Volvo 340 0.47.46:00
DURBECQ Domi HT2469 A4 BMC
5 259 JUSSIANT Mar HT2075 A4 EAC H 16 Corsa 0.54.53:63
BASTIEN Vale TP 005 B
Il vy a 5 concurrents. Programme réalisé par Marc DEMAIN.
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ler Rallye-Sprint "Sauvons Clemence”

Classement général - Historique S/R Liste : 32 ,le 24-06-2018
Pl. N°. Pilotes Licences Ecuries D C1 Voitures Temps .
CoPilotes Licences Ecuries H Mi Se Ce
1 202 DEFERM Huber LG4715 A3 HESBAYE H SR Escort MK2 0.40.27:03
VAN DIJCK Ro TP 006 B
2 201 LATTAQUE Ton NA8100 A3 NRC H SR Manta 0.43.43:45
LATTAQUE Cha NA9723 A4 NRC
3 204 LOUIS Mathie LG5634 A3 MAC H SR BMW 325 0.44.35:40
PICCOLI Nico TP 004 B .
4 251 COMPERE Vinc NA8853 A3 BAYARD H SR BMW E30 0.44.,43:82
PIRET Olivie TP 016 B
5 205 MATTART Alai LG4672 A3 HESBAYE H SR BMW E30 0.46.32:29
DE MOL Cathe TP 012*B
Il y a 5 concurrents. Programme ré&alisé& par Marc DEMAIN.
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ler Rallye-Sprint "Sauvons Clemence"

Classement général par classe - Division 1 & 3 Liste 43 ,le 24-06-2018
Pl. N°. Pilotes CoPilotes Licences Ecuries Temps
Classe 11
*hkkkkkkkxk
1 21 DEMONTE Oliv/HAEPERS Chri NA9732 A3 /NA9944*B NEW R/NEW R 0.45.20:64
2 18 DELOGNE Jean/DELOGNE Lou NA9234 A3 /TP 008 B NRC / 0.49.20:18
Classe 10
kxkhkkhkhhk
1 9 GALLET Vince/LAPAILLE Mat HT2038 A3 /HT2054 A3 RANCO/RANCO 0.39.15:34
2 10 MARIQUE Eddy/MARIQUE Mega NA8203 A3 /TP 003*B NRC / 0.39.38:13
3 8 SOYEURT Seba/BURNIAT Guy NA8076 A3 /HT2388 A3 NRC /BAC 0.39.41:78
4 11 VERMEIREN St/BAUDAUX Stev HT2035 A3 /HT2537 A4 RANCO/HMC 0.40.35:57
5 17 HERBIET Jona/GEENS Gregor NA8743 A3 /TP 009 B NRC / 0.50.26:80
Classe 9
khkkkdkkkhkkdxk
1 13 MAROIT Cedri/DEPRAUTE Cor NA9039 A3 /NA9488*B NRC /NRC 0.42.48:29
2 32 THOMAS Benja/THOMAS Angel LG5830 A3 /LG5781*B VOLAN/VOLAN 0.44.36:72
3 31 ETIENNE Alai/DASNOIS Tang NA9314 A3 /NA8158 A3 BAYAR/BAYAR 0.46.09:94
4 30 DEFER Samuel/DEPUYDT Jean BT1285 A3 /BT1702 A4 TRA /TRA 0.48.55:04
Classe 8
kkkhkhkkkkkxk
1 39 VINCKE Arnau/FRANCOIS Phi HT2453 A3 /HT2434 A4 BMC /BMC 0.43.55:20
2 44 PAQUET Gauth/GOVOERTS Mor HT2544 A4 /HT2550*A4 HMC /HMC 0.44.50:13
3 41 BABELAINE F1/DEVOS Axel HT2492 A4 /HT2503 A4 THUDI/THUDI 0.46.25:66
4 40 LIZEN Cyrill/VOETS Corent BT1480 A3 /TP 014 A4 AZUR / 0.46.29:52
5 38 MAROIT Fabri/LEGEAITE Van NAS643 A3 /NA9426*A4 NRC /NRC 0.49.23:20
6 42 BERNARD Juli/MIEVIS Logan LG4778 A4 /TP 019 B HESBa/ 0.50.34:99
7 45 SCAUFLAIRE M/STEURBAUT Ci HT2355 A4 /HT2356*B BAC /BAC 0.51.53:46
Classe 6
kkkdkkkkdkk
1 35 TERNET Olivi/GEORGES Davi HT2612 A3 /HT2613 A3 HMC /HMC 0.48.55:43
2 34 VANDENBULCKE/THERER Chris HT2799 A3 /NA8426 A3 RAC /NRC 0.51.28:05
3 36 BOUCHE Alexa/DELCAURTE Be HT2920 A3 /HT2931 A4 EMP /EMP 0.51.29:01
Classe 5
kkkkkdkkkk
1 50 ERNOUX Marvy/MICHAUX Mael HT2057 A4 /HT2061 A3 RANCO/RANCO 0.46.17:12
2 48 COENART Beno/SELVAIS Anne LG4840 A3 /HT2904*A4 HESBA/EMP 0.46.18:15
3 59 KAIVERS Seba/KAIVERS Jean LG4153 A4 /TP 015 B Juc  / 0.47.02:59
4 51 BAURAING Jea/ARTS Alain NA9028 A3 /NA8172 A4 NRC /BAYAR 0.54.52:36
Classe 4
*xkktrthkhkkdkkx
1 53 BORGNET Joel/BORGNET Loic HT2827 A3 /HT2798 A4 RAC /RAC 0.45.53:20
2 55 DE GROOTE Er/GODEAU Jorda HT2805 A4 /TP 010 B RAC / 0.51.03:87
3 61 SCAUFLAIRE Y/SCAUFLAIRE P HT2312 A4 /HT2293 A3 BAC /BAC 0.51.09:69
4 54 BRAET Domini/APPART Nicol HT2556 A4 /HT2044 A4 HMC /RANCO 0.52.03:58
Classe 2
*kkkkkdkk*k
1 52 JADOUL Steve/WARGE Leslie VB6375 A3 /VB8969*B OCMB /OCMB 0.56.22:39
Classe 1
kkkxkkkkkk
1 57 DELFOSSE Pie/DELFOSSE Jea HT2791 A4 /HT2570 A3 RAC /HMC 0.50.44:85
2 56 DELFOSSE Luc/DETRE Tobias HT2834 A3 /HT2817 B RAC /RAC 0.52.03:95
3 58 SCAILLET Chr/DIDION Eric NA8236 A3 /NA9974 A4 BAYAR/BAYAR 0.52.24:16

Programme réalisé par Marc DEMAIN.



ler Rallye-Sprint "Sauvons Clemence”

Classement général par classe - Division 4 Liste 42 ,le 24-06-2018
Pl. N°. Pilotes CoPilotes Licences Ecuries Temps
Classe 14
ddkhkkhkkhdkk
1 3 T JOENS Stef/PASSCHYN Gre WV6705 A3 /WV9316*A4 ATLAN/ATLAN 0.39.08:72
2 2 TACK Eric /MOONS Erik  VB7765 A3 /VB7782 B OCMB /OCMB 0.44.02:76
Classe 13
*kkhkkdkkkdkxk
1 60 LENTZ Freder/SCHEERS Jean NA8138 A3 /NA9387 A4 NRC /NRC 0.41.21:24
2 7 MINGEOT Jean/LOISEAU Phil NA8207 A3 /NA9669 A4 BAYAR/BAYAR 0.41.41:12
3 6 MUNARO Alban/POUILLON Vin HT2483 A3 /HT2488 A4 THUDI/THUDI 0.42.08:48
Classe 12
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1 22 JACQUES Jean/SCIEUR Natha NA9419 A3 /NA9449*A4 NRC /NRC 0.45.19:18
2 24 LARIVIERE Je/NYSSEN Jean- LG6767 A3 /LG6781 A4 ASRT /ASRT 0.48.43:33

Programme réalisé par Marc DEMAIN.




ler Rallye-Sprint "Sauvons Clemence"

Classement général par classe - Prov' Historic Liste : 41 ,le 24-06-2018
Pl. N°. Pilotes CoPilotes Licences Ecuries Temps
Classe 16
kkkkkhkkkkx

1 259 JUSSIANT Mar/BASTIEN Vale HT2075 A4 /TP 005 B EAC / 0.54.53:63
Classe 17
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1 253 JACOB Christ/REGNIER Isab HT2564 A3 /HT2563*A4 HMC /HMC 0.41.03:22
2 255 DELLEUSE Chr/DELLEUSE Jul LG4742 A3 /LG4793 A3 HESBA/HESBA 0.44.02:24
3 257 COMMENCAIS S/LEUFGEN Patr LG4967 A3 /LG4958*A3 TWT /TWT 0.46.23:32
4 258 LACASSAIGNE /DURBECQ Domi HT2468 A3 /HT2469 A4 BMC /BMC 0.47.46:00

Programme réalisé par Marc DEMAIN.




ler Rallye-Sprint "Sauvons Clemence”

Classement général par classe - Historique S/R Liste : 40 ,le 24-06-2018
Pl. N°. Pilotes CoPilotes Licences Ecuries Temps
Classe S/R
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1 202 DEFERM Huber/VAN DIJCK Ro LG4715 A3 /TP 006 B HESBA/ 0.40.27:03
2 201 LATTAQUE Ton/LATTAQUE Cha NA8100 A3 /NA9723 A4 NRC /NRC 0.43.43:45
3 204 LOUIS Mathie/PICCOLI Nico LG5634 A3 /TP 004 B MAC /. 0.44.35:40
4 251 COMPERE Vinc/PIRET Olivie NA8853 A3 /TP 016 B BAYAR/ 0.44.43:82
5 205 MATTART Alai/DE MOL Cathe LG4672 A3 /TP 012*B HESBA/ 0.46.32:29

Programme réalisé& par Marc DEMAIN.




